
 

Klasa: 007-03/24-2/34 

Urbroj: 251-518-24-708 

Zagreb, 11.12.2024.  

 

Temeljem članka 45.  st. 2. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti, članka 39. 
Statuta u svezi s člankom 50. Statuta EFFECTUS veleučilišta, vijeće veleučilišta EFFECTUS-a na 
svojoj 22. sjednici održanoj dana 11.12.2024. donosi sljedeće: 

 

RJEŠENJE  

1. Ana Uzelac, mag.educ.phys. ocjenjuje se pozitivnom ocjenom za rad asistenta u 
području društvenih znanosti, polje ekonomije u akademskoj godini 2023/2024.  

 

Obrazloženje  

Suradnik Ana Uzelac, mag.educ.phys. imenovana je asistentom 26.03.2021. godine na predmetima 
Osnove matematike, Osnove statistike i Financijska matematika pod mentorstvom dr.sc. Višnje Jurić. 

Temeljem Izvješća o radu stručnog suradnika – asistenta – mentor dr.sc. Višnja Jurić asistenta ocjenjuje 
pozitivnom ocjenom. Izvješće o radu asistenta razmatrano je na 22. sjednici vijeća veleučilišta održanoj 
dana 11.12.2024. godine 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe pred 
nadležnim upravnim sudom u roku od 30 dana od dostave ovog Rješenja.  

 

Dekanica 
Dr.sc. Željka Zavišić 


